

# Skolebestyrelsens beretning om skoleåret 2019/20

## Udskolingssamarbejde

Sidste år vedtog folketinget en skolereform, der flyttede rundt på timerne i blandt andet valgfagene og de praktisk-musiske fag. Det betød at den model for linjedage, der var udviklet sammen med Dagnæsskolen og Højvangskolen måtte omtænkes. Vi fastholdt ideen om en fælles linjedag, men måtte korte den ned til en halv dag. Den blev dog, som meget andet i foråret, afbrudt af nedlukningen.

## Renovering af Hus 5 - Fase 2

Hus fem har fået opsat gruppearbejdsrum i fællesområdet. Det er kommet i stand i samarbejde med eleverne og som en følge af elevernes ønsker til undervisningsmiljøet. Det åbner op for at bruge det nære fællesareal endnu mere aktivt.

## Bevægelse

Skolebestyrelsen har i dette skoleår taget initiativ til at sætte fokus på bevægelse. En række aftaler er dog pt. sat lidt på stand by. Dels pga. nedlukningen og dels for at give en nye skoleledelse mulighed for at være en del af processen.

## Ny faseinddeling

Sommer 2020 er første år med den nye faseinddeling, hvor klasserne efter 5. klasse brydes op og samles i nye konstellationer. Der var planlagt en række aktiviteter, der skulle styrke fællesskabet i de nye klasser, men en del af dette er blevet umuliggjort af nedlukningen. Skolen er fortsat opmærksom på at de nye klasser kræver et solidt introduktionsprogram efter ferien.

## Ny skoleleder

Med udgangen af marts stoppede Bent Nielsen som skoleleder og samtidig skiftede viceskoleleder Camilla Kristensen, da hun havde fået andet job. Ansættelsen som skoleleder er fortsat i proces og skolebestyrelsen sidder med i ansættelsesudvalget. Kasper Bech Rahbek er konstitueret frem til 1. januar 2021. Det er skolechefen, der formelt ansætter skolelederen.

## Ny bestyrelse

I maj/juni var 4 af bestyrelsens 7 forældrerepræsentanter på valg. Martin Ingemann, Henrik Truelsen og Morten Nordli Svendsen genopstillede ikke. Søren Vandel opstillede og blev ved et fredsvalg genvalgt til bestyrelsen sammen med Maria Lykke Kobbegaard, Mie Tidemann Henriksen og Jimmy Uldbjerg. Anette Neve Nørgaard blev suppleant. Dermed består skolebestyrelsen fra 1. august 2020 af; Lasse Andersen Bakgaard (formand), Gitte Møller Hyllegaard (næstformand), Jeanette Valter Gudbjerg, Maria Lykke Kobbegaard, Mie Tidemann Henriksen, Søren Vandel og Jimmy Uldbjerg.

Med venlig hilsen

## Skolebestyrelsen

Bankagerskolen